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                                    Tag familien under armen og deltag i et væld af natur- og kulturoplevelser for både store og små søndag den 26. maj 2024.
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                                    Til dagtilbud
                                

                                                                
                                    I MYRTHUE har vi et væld af natur- og kulturtilbud til kommunale og selvejende dagtilbud i Esbjerg Kommune - fra Digehytten og Ribe i syd, til Midtgård, Guldager og Myrthuegård i nord.
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                                    I MYRTHUE tilbyder vi også en bred vifte af natur- og kulturformidlingstilbud for Esbjerg Kommunes folkeskoler, fra hverdagen i jernalderen til programmering af nutidens robotter.
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                                    MYRTHUE – Natur, Kultur & Læring har shelters og bålhytter tre steder - ved Digehytten, i Østskoven og ved Myrthuegård. Læs mere om dine muligheder for booking af faciliteterne.
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                                    Vi byder på kompetenceudvikling og kurser for lærere, pædagoger, dagplejere, naturvejledere, formidlere, studerede og andre. 
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                                    Lær mere om naturen og kulturen på vores egn på en håndfuld spændende hjemmesider, som MYRTHUE har bidraget til.
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                                    MYRTHUE samarbejder med Nationalpark Vadehavet om formidling af natur- og kulturværdierne i nationalparken samt bevaring af Vadehavet som verdensarv.
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                                    Følg os på Facebook
                                

                                                                
                                    Her får du en god fornemmelse af aktiviteterne i MYRTHUE. Vi opdaterer løbende om nyt fra vores mange steder. Du kan se, når vi udbyder ture og arrangementer. 
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